[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	29.04.2020
	г. Заозерный

№ 37-433р

О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Успенского сельсовета Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от  15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края» решением Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Успенского сельсовета Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после подписания.
	Председатель районного Совета депутатов

	С.М. Колесов

Приложение

к решению районного
Совета депутатов

от 29.04.2020 № 37-433р
Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Успенского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества, кадастровая стоимость земельного участка

(руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Успенка, ул. Луговая, д. 3, кв. 2
	54681,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:4401002:409
Площадь 33,8
Год ввода в эксплуатацию 1980

	2
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Успенка, ул. Луговая, д. 5, кв. 2
	52196,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер

24:32:4401002:437
Площадь 35,5
Год ввода в эксплуатацию 1980

	3
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Успенка, ул. Луговая, д. 2, кв. 1
	73993,50
	Жилое помещение
	Кадастровый номер 24:32:4401002:446 Площадь 53,7
Год ввода в эксплуатацию 1962

	6
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Успенка, ул. Фрунзе, д. 11, кв. 1
	44850,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер 24:32:4401002:407 Площадь 44,7
Год ввода в эксплуатацию 1986

	8
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, р-н.Рыбинский, с.Успенка, ул.Ленина, д.20, кв.2
	150911,56
	Жилое помещение
	Кадастровый номер 24:32:4401004:237 Площадь 50
Год ввода в эксплуатацию 1992

	9
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Успенка, ул. Ленина, д. 30, кв. 1
	95765,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер 24:32:4401004:229 Площадь 47,1
Год ввода в эксплуатацию 1988

	10
	Квартира
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Успенка, ул. Ленина, д. 40, кв. 2
	54681,00
	Жилое помещение
	Кадастровый номер 24:32:4401004:232 Площадь 52,1
Год ввода в эксплуатацию 1980

	11
	Жилой дом
	Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский р-н, с. Успенка, ул. Просвещения, д. 22
	563405,28
	Здание
	Кадастровый номер 24:32:4401003:302 Площадь 32,0
Год ввода в эксплуатацию 1957

	12
	Земельный участок
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Просвещения, д. 22
	186594,72
	Для ведения ЛПХ
	Кадастровый номер 24:32:4401003:179
Общая площадь

1759 кв.м.

Категория земель земли населенных пунктов